7	 Alma mater Ecclesia sacrosancta suique fideles fratres, cardinales, episcopi, pre-
lati et ceteri crucifixi, solerter intelligant iustam, immo iustissimam, querimo-
niam, excusationem admissibilem, et uerius admissam, consultamque rationem, 
dignam petitionem et causam quam fouet sacra maiestas illustrissimi domini, do-
mini Alfonsi, Dei gratia Aragonum et utriusque Sicilie et Ierusalem regis, sacro-
sancte Romane ac uniuersalis Ecclesie filii, ei semper cultu sacro debita reuerentia 
toto corde et corpore, obedientis, pariter et deuoti, qui de stirpe et descendentia 
proximiori et legitima dicti regis Petri, tritaui, et eius predicte consortis, illustris 
Constantie, tritauie suorum, et ab inde dicti imperatoris Frederici, sue tritauie aui, 
et aliorum eius predecessorum originem trahit.

8	 Circa ereptionem et recuperationem a manu tirannorum totius regni Sicilie, 
citra et ultra Farum, et regni etiam Ierusalem et aliorum eisdem adiacentium, pro-
prium eius patrimonium querit, et hereditaria regna sibi debito naturali et legi-
tima suorum progenitorum successione pertinentia, et expectantia. Progenitores 
enim sui, specialiter rex Rogerius, primus rex Sicilie, abauus sue tritauie, propriis 
spersis sanguinibus, a manibus infidelium Sarracenorum cum mille quesiuere la-
boribus quesita possidere regna et possessa, uariis decorarunt ornatibus, et diuersis 
decoribus ornauerunt.

9	 Ad laudem enim et gloriam Domini nostri Ihesu Christi, a quo bona cuncta 
procedunt, decus, honorem iuste intentionis et animose uirtutis dicte sacre regie  

¶ 2 dictum - Petrum VBNS : post dominum transp. P  || dictum fidelis memorie V : dictum felicis 
memorie P : dicte felicis memorie BNS ¶ 4 celi VPBS : colles N ¶ 6 ac etiam V : etiam P : om. B 
: eius N : et S  || coruscant PN : corruscant VBS ¶ 7 Sarraceni : Seraceni V : Saraceni PBNS  || na-
tiones VPN : naturales BS ¶ 8 celi VPBS : celis N  || beneficio VPBN : beneficiis S ¶ 9 poscuntur 
p.c. V : pascuntur PBNS a.c. V ¶ 10 suique VP : sintque BNS  || fratres VP : om. BNS ¶ 8 iustam 
V : om. PBNS ¶ 14 et2 VPNS : om. B  || Ierusalem PN : Irusalem V : Serymi fort. BS ¶ 15 ac VPB 
: et N : om. S  || sacro VP : sacra BNS ¶ 16 de VPBS : e N ¶ 18 suorum VP : succesione BNS  || 
Frederici N : Fraderici VP : Friderici BS  || aui PBNS : auii V ¶ 13 tirannorum V : om. PBNS  || 
¶ 21 Ierusalem PBNS : Irusalem V ¶ 22 hereditaria regna VPN : hereditas regia BS  || debito 
VPNS : debita B ¶ 23 expectantia VP : spectantia BNS ¶ 24 specialiter VP : et specialiter BNS  
¶ 25 spersis V : sparsis P : ipsorum BNS  || Sarracenorum : Seracenorum V : Saracenorum PBNS  
¶ 26 possidere VP : possiderunt BNS ¶ 28 cuncta PBNS : cucta V ¶ 29 honorem VP : honor BNS